

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Kulturní zařízení města Pelhřimova, příspěvková organizace
třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov
zastoupená: Mgr. Martinem Eclerem, ředitelem
IČ: 00374580 DIČ: CZ00374580 – plátce DPH
dále jen objednatel
a

Status stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec
zastoupená: František Kubů, předseda představenstva
a Ing. Karel Hájek, člen představenstva
IČ: 46679120 DIČ: CZ46679120
zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 487

dále jen zhotovitel.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení díla: demontáž, výroba a montáž zámečnických kovových konstrukcí a jevištních technologií v Kulturním domě Máj v Pelhřimově podle cenové nabídky ze dne 18.11.2021. Cenová nabídka tvoří přílohu k této smlouvě.

Podmínky provedení díla: demontáž původních zařízení, zaměření, zhotovení, montáž, pomocný materiál, doprava a režie

Místo plnění: Kulturní dům Máj, třída Legií 1115, Pelhřimov

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a předat hotové dílo podle této smlouvy objednateli nejpozději do: 30.12.2021, termín instalace po předchozí dohodě s objednatelem.

IV. Cena za dílo, platební podmínky

Celková smluvní cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 297.694 Kč bez DPH Kč, slovy: dvěštedevadesátsedmtisícšestsetdevadesátčtyřikoruny.

Tato cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a k jeho uvedení do provozu.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla bude faktura, vystavená zhotovitelem po dokončení díla a jeho převzetí objednatelem.

V. Další ujednání

Veškeré právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem a platnými právními předpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dne: 15. prosince 2021

za objednatele



Dne: 15. prosince 2021

za zhotovitele



Rozpočet - cenová nabídka dodávek materiálu a prací

Odběratel: Kulturní zařízení města Pelhřimova, p.o.

IČ: 00374580

Datum: 18. 11. 2021

Třída legií 1115
393 01 Pelhřimov

Dodavatel:

Název společnosti: Status stavební a.s.

Adresa: Nádražní 998, Humpolec

IČ: 46679120

Popis dodávky	m j	množství		cena bez DPH
Nátěr zámečnických konstrukcí vnitřního pódia - tahy, držáky opony, zábradlí, kovové pleťivo	m2	189	160.5	30 334.50 Kč
Vnitřní nátěr prosklené stěny a vchodových dveří RAL 7016	ks	1	5600	5 600.00 Kč
Dělicí příčka u kadeřnicví 3,2x3,8 m - tahokov 50/37, rám jákl 40x40x3, dveře P 800x1970, barva antracit	ks	1	59900	59 900.00 Kč
Žebřík - ocelový plech š 900 mm, stupadla 100 mm, ocelové zábradlí do výšky 900 mm nad horní hranu, kotveno do zdi a podlahy, barva antracit	ks	2	16800	33 600.00 Kč
Držáky reflektorů - ocelová trubka d50 mm délky 1500 mm kotvená do pilíře chemickou kotvou, podpěry trojúhelníkové, nosnost 120 kg, barva černá	ks	4	4862.5	19 450.00 Kč
Mřížka pod pódium 600x2600, tahokov LD 22 na rám z pásové oceli 5x50 možnost odšroubování, tm v podlaze, barva Granit 40	ks	1	16940	16 940.00 Kč
Stahovatelné vybavení šatny - vratové pozinkované kolejnice kotvené do betonového stropu, 100 ks míst pro zavěšení oděvů, možnost aretace, barva granit	ks	2	46450	92 900.00 Kč
Konstrukce dveří na venkovní pódium - rám jáckl 40x40x3, L800x1970 otevíratelné dovnitř, klika-klika, příprava FAB, barva antracit	ks	1	9370	9 370.00 Kč
Vyrovnání nosné konstrukce vnitřního jeviště - vyrovnání a zavaření nosných trubek 20 ks, hranol 145x80 24 m, rozebrání a znovusestavení jeviště	ks	1	29600	29 600.00 Kč
				- Kč
Celkem				297 694.50 Kč

Kontakt pro případ dotazů ohledně této nabídky:

Nabídka platí do: 31.12.2021